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“Kevättä rinnassa?”

Viikko on vierähtänyt edistyneesti Linkki-oppimateriaalin parissa työskennellessä, 
erinomaisesta tilaajapalautetteesta ja -asiantuntemuksesta oppia ammentaen. Vastuunjako 
ja kehittämiskäytännöt materiaalin parissa alkavat hiljalleen vakiintua sujuvaan muottiin.

Kuluneen viikon agenda

Viikolla 14 tapahtunutta:

BLinkkiläisten kuulumisista
Projektiryhmä jakaa viikoittaisissa maanantain sisäisissä palavereissaan aina 
jännittäviä kuulumisia kalastusreissuista perhe-elämään. Tähän viikkotiedotteeseen 
mietimme, että voisimme tehdä muutamia julkinostoja projektin ulkopuoleltakin:

Veikko lähettää kelkkailevat terveiset käytyään Ylläksellä laskemassa kelkalla 
mäkeä ja villejä hyppyreitä. Lisää laskettelua on vielä viikolle tulossa. Tämä on 
tuonut vastapainoa Linkin Tekstinkäsittely-aiheelle, jonka työstäminen jatkuu.
Mira on saanut Ohjelmointi 2:sen BLinkki-projektin työläänä rinnakkaiskurssina 
aikalailla taputeltu (jes!), joten projektille vapautuu ihan päivissä mitattuna lisää 
aikaa tästä alkaen. Ulkoasukehitys jatkuu, minkä lisäksi loppuviikolle tai 
viikonlopulle olisi tiedossa videotuotannon alustavaa visiointia ja käsikirjoitusta.
Konstalla on riittänyt tekemistä Tietokone-aiheen parissa. Videokäsikirjoittamisen 
aloittaminenkin houkuttaisi viikonloppuna aloitella. Projektin kanssa yhtäaikaa 
kulkeneet opeharjoittelut alkavat häämöttää lopuillaan, joten tiedossa on lisää 
työaikaa Linkkiin eli niin sanotusti valoa tunnelin päässä.
Vesa-Pekan elämään kuuluu lähinnä monenkirjavaa perusarkea, minkä lisäksi 
Internet-jakson työstä jatkuu. 

Linkki-kehittämistyöstä
Projektiryhmässä on tähän mennessä työstetty Linkki-oppimateriaalin eri sisällöistä 
seuraavia aiheita ja jaksoja: Tietokoneen käytön perusteet, Internet ja sosiaalinen 



media, sekä Tekstinkäsittely ja materiaalinen ulkoasu tiedostotasolla. Mukaan on tällä 
viikolla tullut myös Kuva ja video -aihe. Tuotetun materiaalin ja ideoiden toimivuutta 
on testattu web-tiedostotasolla. Tietokone, Internet ja Tekstinkäsittely -jaksoihin 
liittyy vahvoja tavoitteita päästä viimeistelyvaiheeseen lähiviikkoina - ellei jo tulevana 
viikkona. Priorisoitaviin kehittämiskohteisiin ovat käytännössä kuuluneet tähän 
mennessä  projektisuunnitelmaa ja projektin toimeksiantoa vastaavasti 
oikeellisuustarkistus ja ajantasaistaminen (nyt työn alla olleiden aiheiden parissa), 
Microsoft Office 365 -ajantasaistustyö ensimmäisen aiheeseen liittyvän jakson 
osalta, sekä ulkoasun päivittäminen ja pilvipalveluihin liittyvä sisällönsuunnittelu. 
Tekoäly on projektiryhmän itse asettamana priorisointikohteena yksiä kärkipäitä, 
johon liittyen ensisijaiset vastaavat ovat muun tekemisen ohessa kerryttäneet 
taustamateriaaleja ja ajatustasoista ideointia toteutuksesta. Lisäksi muun 
kehittämistyön ohessa selvästi inspiroineita kohteita ovat olleet tehtävät ja 
harjoitteet osana oppimateriaalia. Tilaajien kanssa käydyistä keskusteluista on 
noussut esille jälleen monia ideoita ja suuntaviivoja ohjaamaan projektiryhmän 
jatkotyöstämistä ja aikaansaadun jalostamista. Kuitenkin on syytä muistaa: loppuun 
asti ei voida timanttia hioa, vaan täytyy siirtyä kohti seuraavaa. Videotuotanto on 
myös tilaajien puolelta vaikuttanut odotetulta työkohteelta projektin parissa. Ensi 
viikon olisi ajatus viritellä tämäkin mukaan työstämiseen.

Seuraavalle viikolle suunniteltua

Projektiryhmän viikko 15 alkaen 7.4.2025 pitää sisällään toiveita osan Linkki-materiaalia 
lähes viimeistelukuntoon saattamisesta ja uusiin työvaiheisiin siirtymisestä 
materiaalikehityksen parissa. Lisäksi seuraava viikko käynistää ryhmässä siirtymävaiheen 
videotuotantoon. 

Mitä? Miten ja ketä? Muuta?

Kehittämistyö Linkki-
materiaalin parissa

Projektiryhmä jatkaa materiaalin parissa 
työskentelyä vastuualueittain ja pareittain. 
Työn alla olevia kohteita ovat edelleen 
ulkoasu - niin tekniikka kuin pedagogiset 
seikat (ensisijassa Mira), Tekstinkäsittely-
jakso ja sittemmin muut O365-aiheet 
(ensisijassa Veikko), Internet-jakso 
(ensisijassa Vesa-Pekka) ja Tietokone-
jakso (ensisijassa Konsta). 

Ensi viikolla mukaan 
kehittämiskohteeksi tulee 
videotuotanto, ja 
projektiryhmä tavoittelee 
videoprototyypin 
aikaansaamista viikon 
aikana esitettäväksi 
tilaajille. 

TLDR



Linkki-materiaalin kehittäminen  jatkuu projektiryhmän toimesta, yhteistyössä 
tilaajaosapuolten kanssa konsultoivasti. 
Kehitettyä oppimateriaalia on osittain saatu siirrettyä testattavaksi selainnäkymää 
varten HTML-tiedostoihin. Osaan materiaalista liittyy jo viimeistelyvaiheisia tavoitteita.
Linkki-materiaalin videotuotanto käynnistyy muun kehittämistyön oheen.

Tiedottavin terveisin,

BLinkki työryhmän jäsenet Mira, Vesa-Pekka, Veikko ja Konsta (4.4.2025)


